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Imprezy i wydarzenia kulturalne

Urodziny zucha, Bezpieczeństwo na wsi, Dzień Kobiet, a
wszystkowto w ZSO w Podolszu 2016-03-21
Urodziny zucha
Raz na cztery lata-29 lutego- najmłodsi członkowie Związku Harcerstwa Polskiego obchodzą swoje święto, czyli „Urodziny Zucha”.
W dniach 4-5 marca zuchy z Podolsza wraz z opiekującą się nimi panią Magdaleną Wieczorek i innymi druhami, należącymi do
Hufca Wadowice, świętowały w Zespole Szkół nr 2 im. Janusza Korczaka w Brodach, gdzie czekały niespodzianki związane z ich
„urodzinami”. Cała impreza związana była z bajką „Król lew”.
Pierwszego dnia po zakwaterowaniu się i powitalnym apelu, zuchy wzięły udział w wieczornej grze terenowej. Konkurencje nie były
łatwe. Należało m.in. odnaleźć symbol swojej drużyny, pokonać tor przeszkód, ułożyć życzenia dla króla Simby, rozwiązać różne
łamigłówki, zaśpiewać piosenkę.
Na zakończenie dnia na specjalnej tablicy wszyscy uczestnicy imprezy zapisali życzenia dla każdego zucha. Po kolacji każdy mógł
sobie przypomnieć wzruszającą historię „Króla lwa” podczas wieczornego seansu filmowego.
Drugi dzień rozpoczął się porannym apelem, po którym zuchy udały się na śniadanie. Następnie „wędrowały” po dzikich lądach
nieznanej Afryki. Wykonały plakaty przedstawiające ten kontynent, uczyły się tańca i śpiewu piosenek, grały w kalambury, wcielały
się w aktorów. Nie zabrakło też zabaw na świeżym powietrzu.
Na zakończenie dwudniowego świętowania nie zabrakło nieodzownego elementu urodzin- pysznego tortu. Zuchy spędzały ostatnie
chwile w swoim towarzystwie przy wtórach muzyki. Niestety, wszystko, co dobre, szybko się kończy i nadszedł czas pożegnań.
Następne urodziny zuchów dopiero za cztery lata.

Bezpieczeństwo na wsi
10  marca  w  Zespole  Szkół  Ogólnokształcących  w  Podolszu  odbyła  się  pogadanka  na  temat  bezpieczeństwa  na  wsi,  którą
poprowadziła pani Teresa Sajdak- Starszy Inspektor KRUS.
Spotkanie z pracownikami KRUS odbywa się w naszej szkole każdego roku, gdyż dzieci mieszkające na wsi są szczególnie narażone
na wypadki podczas prac, które wykonują w gospodarstwie domowym lub rolnym. 
Pogadanka została przeprowadzona w dwóch grupach wiekowych. Najpierw z prelegentem spotkały się młodsze dzieci- z klas I-III.
Im  dedykowany  był  film  animowany,  na  którym  mogły  zobaczyć  różne  sytuacje  w  gospodarstwie  rolnym  zagrażające
bezpieczeństwu oraz przestrogi, jak należy zachować się w niebezpiecznych sytuacjach. Pani Sajdak przypomniała też najmłodszym
numery alarmowe, które powinno znać każde dziecko. 
Uczniowie klas IV-VI  po obejrzeniu filmu,  przedstawiającego prace w gospodarstwie,  których nie powinny wykonywać dzieci,
rozmawiali na temat właściwego zachowania się w momentach zagrożenia zdrowia i życia. Przypomnieli  również jak wygląda
postawa, popularnie nazywana „żółwiem”. Bardzo przydaje się ona, gdy zaatakuje np. pies. Uczniowie dowiedzieli  się też jak
postąpić, gdy zobaczą na swoim ciele kleszcza. Jak zachować się podczas pożaru lub po użądleniu przez owady, a także w innych
trudnych sytuacjach. 
Na koniec spotkania pani Sajdak przeczytała wiersze na temat bezpieczeństwa na wsi, które napisane zostały kilka lat temu przez
uczniów na konkurs organizowany przez KRUS. Wszyscy słuchacze zostali też obdarowani książeczkami pt.: ”Projekt Immortals,
czyli jak żyć na wsi bezpiecznie …i z pasją”.

Dzień Kobiet w ZSO w Podolszu
Jak co roku, w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Podolszu, Święto Kobiet obchodzone było bardzo uroczyście. Już od rana
panowała w szkole świąteczna atmosfera. Korytarze i sale lekcyjne wypełniły się wonią wiosennych kwiatów: hiacyntów, tulipanów,
narcyzów i róż. Chłopcy starsi i młodsi złożyli życzenia swoim koleżankom, a także paniom nauczycielkom.
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W godzinach przedpołudniowych nastąpiło rozwiązanie konkursu, który został zorganizowany przez Szkolną Radę Uczniowską pod
kierunkiem opiekunów: pani Lucyny Gwóźdź- Kurzak i pani Urszuli Kwarciak. Konkurs został ogłoszony już w lutym, aby dziewczęta
mogły się do niego przygotować. Każda kobieta pragnie w tym dniu wyglądać pięknie, dlatego też zadanie konkursowe polegało na
samodzielnym wykonaniu fantazyjnej fryzury.
Przepięknie wykonane warkocze, kucyki, koki, urocze loczki, kolorowe kokardy, spinki i opaski zachwyciły komisję konkursową, ale
przede wszystkich uczniów zebranych w sali gimnastycznej. Gromkim oklaskom nie było końca. Wszystkie uczestniczki konkursu
otrzymały drobne upominki, a nagrodzone zostały: Joanna Wajda, Julia Folusz i Magdalena Pawlik.
To nie były wszystkie niespodzianki przygotowane w tym dniu przez SRU. Chłopcy z klasy IV i VI zorganizowali dla wszystkich kobiet
audycję radiowęzła. Wierszyki z życzeniami i piosenki polskich wykonawców sprawiły, że dzień był wyjątkowy. Po zakończeniu
audycji, przy utworach Grechuty, chłopcy wręczyli kwiaty wszystkim kobietom pracującym w szkole. Do życzeń dołączył się także
pan dyrektor Piotr Januszyk oraz pozostali mężczyźni pracujący w podolszańskiej szkole. 
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